亞洲大學　函

地址：41354臺中市霧峰區柳豐路500號
聯絡人：李冠霖
聯絡電話：04-23323456轉6552

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年11月8日
發文字號：亞洲物治字第1120016859號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五附件1

主旨：檢送亞洲大學物理治療學系2024年物治營-「哈利波特的
遺失物」活動資訊，敬請惠予公告週知，請查照。

說明：
一、本校物理治療學系培養「物理治療師」，取得國家專技高

考證照，畢業立即就業。
二、物治營辦理日期：113年1月29日至113年2月1日，招收對

象：全國高中職學生。
三、物治營詳細資訊：
( 一 ) 請 見 Instagram 粉 絲 專 頁 ：

https://www.instagram.com/auptcamping_2024/。
( 二 ) 請 見 Facebook 粉 絲 專 頁 ：

https://www.facebook.com/profile.php?
id=61552690139775。

四、報名網址：
( 一 ) 早 鳥 報 名 ( 即 日 起 至 11 月 12 日 ) ：

https://reurl.cc/kaQZ0d。
(二)一般報名(11月13日後)：https://reurl.cc/edZE8j。

五、隨函檢附物治營活動海報如附件。

正本：全國各公私立高級中學
副本：本校物理治療學系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/11/09

1120009377

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁